



I'm not robot



I am not robot!

Ancak tüm sakinler aynı şekilde iyi bir ortak yaşam için çaba gösterdiklerinde apartman gerçek bir yuva olabilir. Apartmandaki huzurun korunabilmesi için zorunlu olan apartmanda uyulması gereken kurallar nelerdir, apartman kuralları için tıklayın! İşte apartman Apartmanda uyulması gereken kurallar Kat Mülkiyeti Kanunu'nda açıkça belirtilmiştir. Apartman kuralları ciddiye alınıp uygulanmazsa çıkacak sorunlar ve ihbar zorunluluğunda doğan tüm zararlardan apartman sakinleri sorumlu tutulmaktadır. Apartman yönetmeliği kuralları nedir? Huzurlu, temiz ve güvenli bir apartmanda yaşamak için konulan tüm kurallara binada yaşayan herkes uymak zorundadır. APARTMAN KURALLARI. Komşuluk çatısı altında bir arada yaşamak her daire sakini için önemli olan kuralların düzenlenmesiyle sağlanabilir. İşte uyulması gereken apartman kuralları! Ancak Apartman ve Sitelerde Uyulması Gereken Kurallar. Ancak Apartman yönetimleri konusunda birçok soru ve sorun oluşmakta, bu yazıda en fazla merak edilen sorulara cevap vereceğiz. Apartman Apartmanları meydana getiren dairelerin sahipleri tarafından seçilerek ve göreve atanmış olan apartman yöneticisi kimdir, nasıl seçilir, görevleri nelerdir? Ortak kullanım alanları nasıl olmalı? Apartman yönetmeliği ve Kat Mülkiyeti Kanunu hakkında merak edilen aidat, gürültü, ortak kullanım alanları kullanımı hakkında soru ve cevaplar bu yazımızda. Ancak tüm sakinler aynı şekilde iyi bir ortak yaşam için çaba gösterdiklerinde apartman ve siteler gerçek bir yuva olabilir. APARTMAN KURALLARI. Apartman Binasının yapısına, içinde yaşayan kişi sayısına, sosyal ve fiziksel çevreye göre farklılık göstermekle birlikte, genel kabul görmüş belli başlı apartman kurallarını sizler için derledik. Apartman Yönetmeliği Kuralları. Sayın Apartman Sakinleri; Komşuluk çatısı altında bir arada yaşamak her daire sakini için önemli olan kuralların düzenlenmesiyle sağlanabilir. İşte apartman yöneticiliği rehberi! Komşuluk çatısı altında bir arada yaşamak her daire sakini için önemli olan kuralların düzenlenmesiyle sağlanabilir. Tüm soruların cevabı için Apartmanları meydana getiren dairelerin sahipleri tarafından seçilerek ve göreve atanmış olan apartman yöneticisi kimdir, nasıl seçilir, görevleri nelerdir? Apartmanda istikrarlı bir şekilde huzurun, sükunetin sağlanabilmesi için belli başlı kuralların olması zorunlu kılınmıştır. Aşağıda Kat Mülkiyet Kanunu tüm maddelerini İş bu belge ile beyan edilen apartman kuralları tarih vesayılı kat malikleri toplantısında oy birliği oy çokluğu ile alınmış olan kurallardır ve tüm kiracı ve kat Apartman Kuralları Apartmanda istikrarlı bir şekilde huzurun, sükunetin sağlanabilmesi için belli başlı kuralların olması zorunlu kılınmıştır. Apartman kurallarının tüm sakinler tarafından uygulanması ve hiçbir sürele aksatılmaması gerekmektedir. Apartman ve Sitelerde Uyulması Gereken Kurallar. Sayın Apartman Sakinleri; Komşuluk çatısı altında bir arada yaşamak her daire sakini için önemli olan kuralların düzenlenmesiyle sağlanabilir. Apartmanda nelere dikkat edilmeli?